Registro Elettronico completo con Assistenza” per il periodo dal 01/09/2025 al 31/08/2026 alla Ditta 

MADISOFT con sede a Pollenza (MC) in via Giovanni Falcone n.5, C.F./P.IVA 01818840439;  

□ di stabilire che l’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è pari ad € 

1.590,00.- (millecinquecentonovanta/00.-) I.V.A. esclusa; 

□ di attribuire alla fornitura del servizio il Codice CIG registrato dall’AVCP: B8AF02DB29;  

□ codice univoco per fatturazione elettronica UFEG63; 

□ di inserire il presente atto, in originale, nel fascicolo relativo alla spesa;